ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CACIQUE DOBLE

EDITAL Nº 08 – DIVULGAÇÃO LOCAL DE PROVAS

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

O MUNICÍPIO DE CACIQUE DOBLE faz saber a quem possa interessar a presente

DIVULGAÇÃO DO LOCAL DE PROVAS do EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017,

conforme segue:

1. A prova objetiva para os cargos de:

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO

COORDENADOR DE BIBLIOTECA

FARMACÊUTICO 20 HORAS

INSPETOR TRIBUTÁRIO

MÉDICO

MÉDICO 40 HORAS

MONITOR DE CRECHE

MOTORISTA

OFICIAL ADMINISTRATIVO

OPERADOR DE MÁQUINAS

OPERADOR DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS

Será realizada no dia 26/11/2017, com duração máxima de 3 horas e duração mínima de 60 minutos

para cargos de nível médio/técnico e superior, para cargos de nível alfabetizado/fundamental, tempo

mínimo de 30 minutos. O horário das provas será das 09h30min às 12h30min na ESCOLA

ESTADUAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA SYLVIO DAL MORO, situada na Av. Kaingang, nº

100, Centro, Cacique Doble/RS.

1.1.  Será vedado o acesso ao local de prova objetiva para todos os candidatos que se apresentarem

após as 09h e 15 minutos, sob qualquer alegação.

2. A prova objetiva para os cargos de:

PROFESSOR ANOS INICIAIS DO ENS. FUNDAMENTAL

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ARTÍSTICA: LICENCIATURA PLENA EM ARTES

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

PSICÓLOGO

Será realizada no dia 26/11/2017, com duração máxima de 3 horas e duração mínima de 60

minutos. O horário das provas será das 09h30min às 12h30min na ESCOLA MUNICIPAL DE

ENSINO FUNDAMENTAL PROFESSORA IVONE SALETE PERUZZOLO DEMARTINI,

situada à Rua Santo Floriani Zordan, nº 110, Bairro Planalto, Cacique Doble/RS.

2.1.  Será vedado o acesso ao local de prova objetiva para todos os candidatos que se apresentarem

após as 09h e 15 minutos, sob qualquer alegação.

Prefeitura Municipal de Cacique Doble, em 17 de novembro de 2017.

EDIVAN FORTUNA,

Prefeito